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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17114202N

2. Data e Regjistrimit 14/09/2021
3. Emri i Subjektit NORDIC SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Sheshi Artur Rustemi, Lagjja 29 
Nëntori, Pallati 1180, Kati 2 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesëmarrje ne investimet  industriale  dhe tregtare, si  dhe 

në aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e industriale. 
Investimi, ndërtimi, zhvillimi dhe shfrytëzimi i veprave të 
ndryshme të prodhimit të energjisë nga çdo burim si dhe 
shitja e energjisë. Veprimtari në fushën e ndërtimit dhe të 
investimeve për ndërtim.Ndërtime civile, publike, kulturore, 
sportive, ujësjellësash ekanalizime, prodhime materialesh 
ndërtimi, ndërtime rrugësh etj. Ndërtim e shfrytëzim të 
linjave inerte dhe prodhimi i materialeve inerte. Ndërtime 
banesash, hotelesh, fshatra turistike. Veprimtari në fushën 
minerare. Projektim, ndërtim, prodhim e shfrytëzim të 
karrierave e gëlqerorëve. Ngritja dhe shfrytëzimi i linjave 
dhe reparteve për prodhime të ndryshme. Import-Eksport me 
shumicë e pakicë të mallrave të ndryshëm. Blerja, shitja 
marrja/dhënia me qira e pasurive te paluajtshme. Marja 
dhe/ose dhënia e huave si dhe vendosja e hipotekave, 
pengjeve, barrave siguruese për të siguruar huatë e Shoqerisë 
ose palëve të treta. Konsulencë tregtare e marketing në 
fushën e industrise, tregtisë, investimeve dhe të programeve 
për zhvillim. Marketingu dhe shpërndarja e prodhimeve të 
saj.Pjesemarrja në shoqëri ekzistuese ose që do të krijohen 
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në të ardhmen me qëllime të njëjta apo të ngjashme. Për 
përmbushjen e objektivave të shoqërisë. Shoqëria mund të  
kryejë  të gjitha  operacionet  tregtare,  financiare, të 
luajtshme e të  paluajtshe meqë  janë  të  përshtatshme, mund 
të zotërojë  e  të  transferojë  dhe  të  gjitha  kuotat  e  
pjesemarrjes  në shoqëri, sipërmarrje, shoqata e konsorciume 
me aktivitet të njëjtë apo të ngjashëm. Ferme dhe produkte 
bio.Tregti te barnave dhe mallrave farmaceutike, import-
eksport i tyre, tregti e lendeve te para per produktet para 
farmaceutike, tregti mallra kozmetike te kujdesit 
shendetesor. Konsulenca te ndryshme.  
AHMED WAQAS MOHSIN SHAH10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2021                Deri: 12/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciRrapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AHMED WAQAS MOHSINSHAH

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NORDIC SOLUTION
E-Mail: Nordic-solution@mail.com  
Telefon: 0693487500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-783948-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5EB779-EFC3-4A13-A732-2E9ADD50AFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9270655-2697-4FE5-AF5B-9800B696D819
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785415-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("Nordic-solution@gmail.com")          u be            ("Nordic-
solution@mail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D647ABFC-2AC3-4620-B0E4-E077BC23D2D7

